
UCHWAŁA NR XLIX/435/2018
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Toszek

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.  U. z 2017 r. 
poz. 2077)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/346/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2017 r . w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Toszek na lata 2018-2029 ( z póżn. zm.),  wprowadza się  następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) objaśnienia do wprowadzonych zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Toszek stanowią załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 35 502 117,86 34 880 045,93 6 055 821,00 70 000,00 8 882 330,62 3 930 000,00 11 727 587,00 8 144 307,31 622 071,93 500 000,00 122 071,93

2019 39 308 537,53 34 245 000,00 6 100 000,00 75 000,00 8 880 000,00 3 930 000,00 11 520 000,00 7 670 000,00 5 063 537,53 400 000,00 4 663 537,53

2020 34 885 000,00 33 785 000,00 6 140 000,00 75 000,00 8 580 000,00 3 930 000,00 11 320 000,00 7 670 000,00 1 100 000,00 400 000,00 700 000,00

2021 34 745 000,00 33 795 000,00 6 150 000,00 75 000,00 8 580 000,00 3 930 000,00 11 320 000,00 7 670 000,00 950 000,00 400 000,00 550 000,00

2022 34 778 000,00 33 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

2023 34 778 000,00 33 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

2024 34 802 000,00 33 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 0,00 0,00

2025 34 652 374,66 33 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 374,66 0,00 0,00

2026 34 658 000,00 34 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00

2027 34 708 000,00 34 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00

2028 34 760 000,00 34 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00

2029 34 760 000,00 34 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/435/2018

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 36 634 110,85 34 007 479,09 0,00 0,00 0,00 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 2 626 631,76

2019 38 960 537,53 32 358 572,00 0,00 0,00 x 123 629,00 123 629,00 0,00 0,00 6 601 965,53

2020 34 449 000,00 32 737 000,00 0,00 0,00 x 104 828,00 90 000,00 0,00 0,00 1 712 000,00

2021 34 209 000,00 32 742 000,00 0,00 0,00 x 88 668,00 88 668,00 0,00 0,00 1 467 000,00

2022 34 242 000,00 32 742 000,00 0,00 0,00 x 66 618,00 66 618,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2023 34 242 000,00 32 742 000,00 0,00 0,00 x 45 169,00 45 169,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2024 34 362 000,00 32 962 000,00 0,00 0,00 x 24 746,00 24 746,00 0,00 0,00 1 400 000,00

2025 34 451 440,47 33 151 440,47 0,00 0,00 x 11 568,00 11 568,00 0,00 0,00 1 300 000,00

2026 34 562 000,00 33 212 000,00 0,00 0,00 x 6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 1 350 000,00

2027 34 612 000,00 33 262 000,00 0,00 0,00 x 4 076,00 4 076,00 0,00 0,00 1 350 000,00

2028 34 712 000,00 33 312 000,00 0,00 0,00 x 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 1 400 000,00

2029 34 712 000,00 33 312 000,00 0,00 0,00 x 500,00 500,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Strona 3 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 131 992,99 1 623 772,99 0,00 0,00 473 213,46 473 213,46 1 150 559,53 658 779,53 0,00 0,00

2019 348 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200 934,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 491 780,00 491 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 934,19 0,00 872 566,84 1 345 780,30

2019 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 934,19 0,00 1 886 428,00 1 886 428,00

2020 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 934,19 0,00 1 048 000,00 1 048 000,00

2021 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 934,19 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00

2022 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 934,19 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00

2023 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 934,19 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00

2024 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 934,19 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00

2025 200 934,19 200 934,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 846 559,53 846 559,53

2026 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 886 000,00 886 000,00

2027 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 886 000,00 886 000,00

2028 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 888 000,00 888 000,00

2029 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 000,00 888 000,00

Strona 5 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,65% 1,65% 0,00 1,65% 3,87% 6,51% 7,66% TAK TAK

2019 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 5,82% 4,67% 5,82% TAK TAK

2020 1,51% 1,51% 0,00 1,51% 4,15% 3,99% 5,14% TAK TAK

2021 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 4,18% 4,61% 4,61% TAK TAK

2022 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 3,27% 4,72% 4,72% TAK TAK

2023 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 3,27% 3,87% 3,87% TAK TAK

2024 1,34% 1,34% 0,00 1,34% 2,98% 3,57% 3,57% TAK TAK

2025 0,61% 0,61% 0,00 0,61% 2,44% 3,17% 3,17% TAK TAK

2026 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 2,56% 2,90% 2,90% TAK TAK

2027 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 2,55% 2,66% 2,66% TAK TAK

2028 0,14% 0,14% 0,00 0,14% 2,55% 2,52% 2,52% TAK TAK

2029 0,14% 0,14% 0,00 0,14% 2,55% 2,55% 2,55% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 14 201 462,76 3 818 095,39 3 299 247,94 1 923 724,31 1 375 523,63 556 292,00 1 830 339,76 240 000,00

2019 348 000,00 298 000,00 13 920 000,00 3 750 000,00 7 102 966,84 870 247,02 6 232 719,82 5 916 586,52 445 379,01 240 000,00

2020 436 000,00 436 000,00 13 850 000,00 3 800 000,00 83 993,03 83 993,03 0,00 0,00 1 712 000,00 0,00

2021 536 000,00 536 000,00 13 850 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 000,00 0,00

2022 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200 934,19 200 934,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 212 503,46 203 483,74 153 871,26 47 071,93 46 206,17 17 000,00 396 542,81 361 987,32 138 780,13

2019 104 579,19 104 579,19 104 579,19 4 323 166,76 4 323 166,76 972 279,92 870 247,02 104 579,19 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 993,03 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 180 977,70 124 588,11 18 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 966 586,52 4 323 166,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 491 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 141 374,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 12



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 481 442,92 3 299 247,94 7 102 966,84 83 993,03 0,00 9 819 392,81

1.a - wydatki bieżące 8 020 600,17 1 923 724,31 870 247,02 83 993,03 0,00 2 211 149,36

1.b - wydatki majątkowe 9 460 842,75 1 375 523,63 6 232 719,82 0,00 0,00 7 608 243,45

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 445 626,69 497 860,51 5 203 946,04 83 993,03 0,00 5 785 799,58

1.1.1 - wydatki bieżące 1 195 099,17 362 782,81 237 359,52 83 993,03 0,00 684 135,36

1.1.1.1
Projekt " Z myślą o przyszłości - wysoki poziom edukacji w gminie" -
podnoszenie poziomu edukacji

Centrum Usług
Wspólnych

2016 2018 295 555,75 83 122,08 0,00 0,00 0,00 83 122,08

1.1.1.2
Projekt "Gimnazjum w Toszku z nami odkryjesz swoje uzdolnienia" -
podwyższenie poziomu edukacji

Centrum Usług
Wspólnych

2016 2018 281 252,50 79 063,92 0,00 0,00 0,00 79 063,92

1.1.1.3
Projekt Gliwicki pakON II RPSL 045G/15 - Intergracja osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2017 2018 63 105,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00 24 040,00

1.1.1.4
"ERASMUS+ - mobilność kadry edukacyjnej" - edukacja, szkolenie,
sport

Gimnazjum 2017 2018 83 712,11 26 435,55 0,00 0,00 0,00 26 435,55

1.1.1.5
Projekt "Kraina przedszkolaka - wzrost dostępności do edukacji
przedszkolnej w Gminie Toszek" -  edukacja

TOSZEK 2018 2019 270 900,45 150 121,26 120 779,19 0,00 0,00 270 900,45

1.1.1.6  Erasmus - rozwój w dziedzinie szkolnictwa i sportu
Szkoła Podstawowa im
G. Morcinka w Toszku

2018 2020 200 573,36 0,00 116 580,33 83 993,03 0,00 200 573,36

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 250 527,52 135 077,70 4 966 586,52 0,00 0,00 5 101 664,22

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie aglomeracji
Toszek - poprawa warunków sanitarnych dla mieszkańców

Urząd Miejski TOSZEK 2014 2019 3 618 356,28 2 460,00 3 540 565,28 0,00 0,00 3 543 025,28

1.1.2.2
Promocja lokalnych produktów poprzez budowę placu targowego " Mój
rynek" w Gminie Toszek - poprawa życia społeczeństwa

Urząd Miejski TOSZEK 2017 2019 1 558 021,24 100 000,00 1 426 021,24 0,00 0,00 1 526 021,24

1.1.2.3
Projekt " Z myślą o przyszłości - wysoki poziom edukacji w gminie" -
podnoszenie poziomu edukacji

Centrum Usług
Wspólnych

2016 2018 45 650,00 14 585,00 0,00 0,00 0,00 14 585,00

1.1.2.4
Projekt "Gimnazjum w Toszku z nami odkryjesz swoje uzdolnienia" -
podwyższenie poziomu edukacji

Centrum Usług
Wspólnych

2016 2018 11 500,00 1 032,70 0,00 0,00 0,00 1 032,70

1.1.2.5
Projekt "Kraina przedszkolaka - wzrost dostępności do edukacji
przedszkolnej w Gminie Toszek" -  edukacja

TOSZEK 2018 2019 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 035 816,23 2 801 387,43 1 899 020,80 0,00 0,00 4 033 593,23

1.3.1 - wydatki bieżące 6 825 501,00 1 560 941,50 632 887,50 0,00 0,00 1 527 014,00

1.3.1.1 "Zmiana Planów Zagospodarowania Przestrzennego " - aktualizacja Urząd Miejski TOSZEK 2016 2018 185 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Toszek

TOSZEK 2013 2019 6 524 116,00 1 394 249,00 606 195,00 0,00 0,00 1 333 629,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/435/2018

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.3
Wymiana tarcz zegarowych na budynku Urzędu Miejskiego w Toszku -
przywrócenie funkcjonowania zegarów

Urząd Miejski TOSZEK 2017 2018 63 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.4
Program szczepień profilaktycznych dzieci zamieszkałych na terenie
Gminy Toszek przeciwko bakteriom pneumokokowym  - profilaktyka
zdrowotna

Urząd Miejski TOSZEK 2018 2019 37 650,00 18 825,00 18 825,00 0,00 0,00 37 650,00

1.3.1.5
Program szczepień profilaktycznych dzieci zamieszkałych na terenie
Gminy Toszek przeciwko bakteriom meningokokowym serogrupy C -
profilaktyka zdrowotna

Urząd Miejski TOSZEK 2018 2019 15 735,00 7 867,50 7 867,50 0,00 0,00 15 735,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 210 315,23 1 240 445,93 1 266 133,30 0,00 0,00 2 506 579,23

1.3.2.1
Budowa Przydomowych Oczyszczalni Ścieków na Terenie Gminy
Toszek - Poprawa warunków sanitarnych i ochrona środowiska

Urząd Miejski TOSZEK 2016 2019 960 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 480 000,00

1.3.2.2
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Toszku - Poprawa stanu
technicznego budynku

Urząd Miejski TOSZEK 2015 2018 1 083 940,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Modernizacja dachu oraz wentylacji budynku mieszkalnego
położonego w Toszku przy ulicy Strzeleckiej 23 - poprawa stanu
technicznego budynku

Urząd Miejski TOSZEK 2017 2018 490 500,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00

1.3.2.5
Modernizacja basenu przy Szkole Podstawowej w Paczynie - poprawa
stanu technicznego

Urząd Miejski TOSZEK 2018 2019 675 830,00 200 000,00 450 000,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.6
"Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ulic: Polnej, dr. ludwika
Gutmanna, ks. Jana Twardowskiego w Toszku" - podniesienie
standardów życia mieszkańców

Urząd Miejski TOSZEK 2017 2018 137 776,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00

1.3.2.7
" Budowa oświetlenia ulicznego ( lampa hybrydowa" na ulicy
Klasztornej w Paczynie" - bezpieczeństwo mieszkańców

Urząd Miejski TOSZEK 2017 2018 29 690,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1.3.2.8
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Ireny
Sendler w Toszku - poprawa funkcjonalnosci obiektu szkolnego

Urząd Miejski TOSZEK 2018 2019 740 000,00 240 000,00 500 000,00 0,00 0,00 740 000,00

1.3.2.9
Modernizacja instalacji przeciwpożarowej automatyki i agregatu oraz
zwiększenie ciśnienia w hydrantach w budynku Urzędu Miejskiego w
Toszku - zwiększenie bezpieczestwa

Urząd Miejski TOSZEK 2018 2019 92 579,23 16 445,93 76 133,30 0,00 0,00 92 579,23

Strona 2 z 2

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/435/2018

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Toszek na lata 2018- 2029 dokonano zmian;

1. w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych dane dostosowano do stanu budżetu gminy 
Toszek po zmianach - wg. stanu na dzień podjęcia uchwały i  budżet Gminy Toszek  przedstawia się następująco:

Dochody                        35.502.117,86zł

Wydatki                        36.634.110,85 zł

Wynik budżetu                             - 1.131.992,99 zł   

Przychody 1.623.772,99 zł

w tym:      

kredyty                             910.559,53 zł

pożyczki 240.000,00 zł    

wolne środki                    473.213,46 zł

Rozchody 491.780,00 zł

w tym:

raty kredytów 200.000,00 zł

raty pożyczek 291.780,00 zł

Zródła pokrycia deficytu stanowią:

kredyty 418.779,53 zł

pożyczki 240.000,00 zł

wolne środki 473.213,46 zł

RAZEM:                             1.131.992,99 zł

W załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano zmian:

1. w wierszu 1.1.1.6, dodano nowe przedsięwzięcie pn. "ERASMUS" o łącznych nakładach w kwocie 
200.573,36 zł na lata realizacji 2018-2020

2. w wierszu 1.3.2.8, w przedsięwzięciu pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. 
I. Sendler przesunięto część limitu 2018 w kwocie 400.000,00 zł do limitu roku 2019, w związku z przesunięciem 
terminu rozstrzygnięcia konkursu.

3. w wierszu 1.3.2.9 dodano nowe przedsięwzięcie pn."Modernizacja instalacji przeciwpożarowej automatyki 
i agregatu oraz zwiększenie ciśnienia w hydrantach w budynku Urzędu Miejskiego w Toszku"o łącznych 
nakładach 92.579,23 zł na lata realizacji 2018-2019.

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian dokonuje się w celu dostosowania danych z danymi budżetu, po dokonaniu zmian oraz w związku z

wprowadzeniem zmian w przedsięwzięciach ( załącznik nr 2 ) wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Toszek. Szczegółowy opis tych zmian zawarty jest w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 484A2080-E6E2-4C9E-809D-76EA93B62C25. Podpisany Strona 1




